
  1 

ZARZĄDZENIE NR 8/2013 

Wójta Gminy Dubeninki  

z dnia 25 luty 2013 roku 

 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Dubeninki 

 
Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) oraz art. 1041 Kodeksu pracy (Dz. U. 
z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

1. Wprowadza się w  Urzędzie Gminy Dubeninki Regulamin pracy, zwany dalej 
„regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia.  
2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego 
regulaminu i do złożenia oświadczenia o zapoznaniu się z treścią Regulaminu. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/98 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 20 marca 1998 r. 
w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Gminy Dubeninki oraz Zarządzenie Nr 5/96 
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 23 sierpnia 1996 r. w sprawie ustalenia norm 
przydziału odzieży i obuwia roboczego. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników. 
 
 


